3 ของเดือนถัดไป ประกอบด้วย ใบส่งมอบงานประจ าเดือน ใบสรุปรายงานการมาปฏิบัติงานประจ าเดือน ทั ้ง นี้
กรณีที่วันที่ ๓ ของเดือนตรงกับวันหยุดราชการ ให้ผู ้ร ับจ้างด าเนินการให้แล้วเสร็จ ในวันท าการแรกมา
ปฏิบัติงาน 
   ๙. การจ่ายค่าจ้าง 
        ผู้ว่าจ้างจะจ่ายค่าจ้างเป็นรายเดือนตามวุฒิการศึกษา (ปริญญาตรี) เดือนละ ๑๕,000 บาท  
(หนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน) ซึ่งได้รวมภาษีอากรใดๆ (ถ้ามี) และค่าใช้จ่ายทั้งปวงไว้แล้ว โดยผู้ว่าจ้างจะจ่ายค่าจ้างเป็น
รายเดือน เดือนละเท่าๆ กัน ให้แก่ผู้รับจ้างเมื่อคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ท าการตรวจรับงานเสร็จเรียบร้อย
แล้ว กรณีท่ีผู้รับจ้างไม่สามารถปฏิบัติงานได้เต็มเดือนให้จ่ายค่าจ้าง ในสัดส่วนตามจ านวนวันที่ปฏิบัติงานในเดือนนั้นๆ